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Kaseton reklamowy 18 mm

(rozne rozmiary)

Rozmiar: Kolor profili ramy obrazu:

link do produktu:
https://tubefittings.eu/pl/kasetony-reklamowe/2381-kaseton-reklamowy-18-mm-rozne-rozmiary.
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Cena: 322,38 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 380BR18

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
70x100

70x100

70x100

100x100
100x100
100x100
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100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
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Kolor profili ramy obrazu
Biaty
Srebrny
Czarny
Czarny
Biaty
Srebrny
Czarny
Biaty
Srebrny
Srebrny
Czarny
Biaty
Srebrny
Czarny
Biaty
Srebrny
Czarny
Biaty
Czarny
Biaty
Srebrny
Srebrny
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Informacje

cena brutto
322,38 zt
322,38 zt
322,38 zt
368,51 zt
368,51 zt
368,51 zt
525,40 zt
525,40 zt
525,40 zt
602,09 zt
602,09 zt
602,09 zt
758,99 zt
758,99 zt
758,99 zt
777,23 zt
777,23 zt
777,23 zt
943,18 zt
943,18 zt
943,18 zt
872,07 zt
872,07 zt
872,07 zt

Kaseton reklamowy 18 mm to jednostronna, lekka konstrukcja aluminiowa, idealna do promocji
w biurach, sklepach i na targach. Dzieki wymiennym grafikom na tkaninie poliestrowej z
silikonowym kedarem, zapewnia tatwos$¢ aktualizacji ekspozycji. Druk sublimacyjny gwarantuje
zywe kolory i ostros¢ detali. Kaseton jest dostepny w standardowych rozmiarach oraz na
zamoéwienie z mozliwoscia personalizacji koloru (paleta RAL). Montaz jest prosty i intuicyjny.
Zestaw zawiera profil aluminiowy, narozniki, taczniki i tkanine z wydrukiem. Na zyczenie
wykonujemy takze druk na specjalnej tkaninie do kasetonu o wskazanych przez klienta

rozmiarach.

Profile aluminiowe

100 % Polyester
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